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Świnoujście, 15/12/2017r. 
Znak sprawy: ZP/19/1/2017 

Szpital Miejski im. Jana Garduły 
w Świnoujściu sp. z o.o. 
ul. Mieszka I 7 
72 – 600 Świnoujście  
(tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl) 

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PRZETRAGOWEGO PN.: 
Świadczenie usług gastronomicznych w zakresie całodobowego żywienia pacjentów, dostawa kanapek, art. 

spożywczych oraz dostawa butli z wodą źródlaną wraz z dzierżawą i serwisem dystrybutorów wody dla 
spółki Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o. 

 
W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 29 styczeń 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) odpowiada na następujące pytania: 
Pytanie 1: 

Paragraf 1 pkt. 2. Dostawy do magazynu nie pod każdy dystrybutor  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

Pytanie 2: 

Paragraf 3 pkt 3. Dostawa w ciągu 3 dni roboczych  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

Pytanie 3: 

Paragraf 3. Pkt 5 instalacja w ciągu 14 dni od dnia obowiązywania umowy  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4: 

Paragraf 3. Pkt 7 , 8 i 9  dostawa i naprawa awarii w ciągu 3 dni roboczych  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

Pytanie 5: 

Paragraf 3 pkt 10 – sanityzacja zostanie wykonana w odstępach półrocznych  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

Pytanie 4: 

Paragraf 4 pkt 5 – termin płatności 30 dni od daty wystawienia faktury  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5: 

Paragraf 5 pkt 1a – kara w wysokości 10 % ceny i zapis odwrotny że jeśli my odstąpimy od umowy z winy szpitala to 

również 10 % ceny  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

Pytanie 5: 

Paragraf 5 pkt 1b,1c,1d,1e – zmniejszenie kary do 10 zł netto za każdy dzień opóźnienia i wyznaczenie 3 dni na okres 

realizacji opóźnienia  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany SIWZ. 

Prezes Zarządu 
Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły 

w Świnoujściu sp. z o.o. 
oryginał podpisu w dokumentacji postępowania 

Dorota KONKOLEWSKA 


